Выписка из приказа
№ 229/1

от 31.08 .2023 г.
по МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова» ,

«О назначении ответственного за организацию
профориентационной работы в школе»

В целях создания системы профориентационных мероприятий с
обучающимися МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова»
и на основании плана работы школы на 2023-2024 учебный год
Закона «Об образовании в РФ» №273 от 29.12.12 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за организацию профориентационной
работы в школе заместителя директора по УВР Рамалданову А.В.

2. Утвердить план мероприятий профориентационной работы на 2023-2024
учебный год (приложение 1)
3. Организовать стенд по профориентации, до 15.09.2023 г.;
4.Обновлять стенд по профориентационной работе не реже одного раза в
четверть.
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на
Рамалданову А.В., зам. директора по УВР.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дире Рамазанов Ф.Ф.